
ZARZĄDZENIE NR 74/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 30 sierpnia 2016 r. pod obrady XIX 
sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2016 r.

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2016 – 2020.
3) zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej;

4) ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom;

5) przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla gminy Bakałarzewo na lata    2016 – 2020 z perspektywą do 
2022 r;

6) zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne;
7) zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo w obrębie 
Bakałarzewo” zwanego „Osiedle Zacisze”
8) zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  gminy Bakałarzewo;
9) przystąpienia Gminy Bakałarzewo do wspólnej realizacji z Gminą Raczki projektu pod nazwą: 
„Przebudowa dróg gminnych:  nr 109751B  na odcinku od km 0+000 do km 0+309, nr 109757B  na 
odcinku od  km 0+000 do  km 0+105   oraz  Placu Kościuszki na odcinku od km 0+000 do  km 0+087 wraz  
z budową i  przebudową sieci gminnych” realizowanego w ramach Programu rozwoju gminnej i 
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019;
10) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadania dotyczącego przebudowy 
i remontu odcinka drogi powiatowej nr 1121B na odcinku Bakałarzewo - Nowa Wieś;
§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 3,5,6,8, Przewodniczącego 
Rady Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionej w§1 pkt 4. Projekt uchwały wymienionyw 
w §1 pkt 7,9,10 zostanie przedstawiony przez Wójta Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 3B575DCD-167C-4CBB-8703-D26B1FD719A4. Podpisany Strona 1




